
Endrit Beqaj
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ketyre pasqyrave
financiare dhe u rniratuan nga Drejtuesi i Tirana Factoring & Lease Sh.a dhe u nenshkruan ne erner te tij nga:
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Keto pasqyra financiare dhe shenirnet ne faqet 5 deri ne 51 jane nje pjese perberese e
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Te ardhura te tjera gjitheperfshirese, neto
nga tatimi mbi fitimin
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per
periudhen qe i atribuohet aksionereve

Tatimi mbi fitimin
E ardhur nga Tatim Fitimi I shtyre
Fitimi per periudhen

Fitimi para tatimit

Provizione per mbulimin e humbjeve nga huate
Amortizimi i aktiveve materiale
Amortizimi i aktiveve jo-materiale
Shpenzime personeli
Shpenzime administrative

Te ardhura te tjera
Fitimi neto nga kembimet valutore
Te ardhura te tjera operative

Te ardhura nga shitje
Shpenzime per blerje
Te ardhura nga shitje

Te ardhura nga komisionet
Shpenzime per komisionet
Te ardhura neto nga komisionet

Te ardhura nga interesi
Shpenzime per interesa
Te ardhura neto nga interesat

Pasqyra e te ardhurave gjithe perfshirese
per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

Pasqyrat financiare te vitit 2015

Tirana
Factoring & Lease
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